נגד
יהושע ברקוביץ נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו בתאריך 15.01.15 בשעה 10:40 נהג הנאשם ברכב פרטי מ.ר 61-222-28
(להלן: "הרכב") בצומת הגדוד העברי ושדרות הרצל בעיר רמלה ולא ציית לתמרור 302 המוצב לפניו, בכך שלא נתן

זכות קדימה לכלי רכב הבא או הנכנס אל הצומת בניגוד לתקנה 64(ד) + 22(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

בישיבת ההקראה שהתקיימה בתאריך 16.02.15 הודה הנאשם בנהיגה אך כפר בעובדות כתב האישום וטען שעמד
בתמרור עצור.

פרשת תביעה:

מטעם המאשימה העיד :

קוזודי שמעון - מתנדב אשר ערך דו"ח.

העיד שהנאשם עצר בצומת אולם לא נתן זכות קדימה לרכב מסוג סוזוקי בלנו כסוף שהיה בצומת (להלן: סוזוקי),
וכתוצאה מכך נאלץ הסוזוקי לעצור על מנת לאפשר לרכב הנאשם לעבור.

הנתונים הנ"ל תומכים בגרסת עדי התביעה ומעידים כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

לאור כל האמור, מצאתי לקבלת את גרסת התביעה הנתמכת אף בסרטון שהגיש הנאשם, וקובעת כי התביעה הוכיחה
מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה ומרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ו, 23 דצמבר 2015, במעמד
הצדדים.